
令和5年5月吉日

亀有琶察署長

室有防犯協会長

博
司
、

真
幸

谷
井

三

平

自治町会長各位殿

定時総会・防犯支部長会議開催のご案内

拝啓,平素から亀有馨葉書・亀有随犯協会に多大のご支援、ご協力を

賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、みたしのことにつきましては、下謁のとおり開催数しだいと存じます。

なお、支部長会議は定時総会終了後、引き続き開催致しますこ

こ多用のところ恐縮’ではございますが、何卒ご出席下さいますよう

ご案内申し上げます。

敬具

弔

1令和5年定時総会

日時 令和5年6月13日(火)午後2時〇分開会

場所 亀有警察署 3階講堂

2 防犯支部長会議

日時 令和5年6月13日(火)午後2時30分 開催

場所 亀有馨察署 3階講堂

議題

_ ○ 亀有警察署1○○周年諦念行事について

○ 防犯講話

※ 連絡事項(自治町会長様へのお願い)

ふ /’

幸子/
▲- 、

☆ 自治・町会長が欠席される時は、代理人の出席をお願い致します。

☆ 同封されている「出欠票」にご記入の上、返送をお願い致します。


